РО С С И Й С К А Я  Ф ЕДЕРА Ц И Я
Б Е Л ГО РО Д С К А Я  О БЛ АСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать второе заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2019 года № 431

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Новооскольского городского
округа от 20 декабря 2018 года № 116
«О создании управления городского
хозяйства администрации Новооскольского
городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов
Новооскольского городского округа р е ш и л :

1. Внести в Положение управления городского хозяйства администрации
Новооскольского городского округа, утвержденное решением Совета депутатов
Новооскольского городского округа от 20 декабря 2018 года № 116 следующие
изменения:

1.1. В разделе 6 Положения:
-  в пункте 6.4.:
- подпункт 6.4.3 изложить в следующей редакции:
«6.4.3. В пределах своей компетенции представляет заместителю главы

администрации Новооскольского городского округа, курирующего работу
Управления, кандидатуры для назначения на должность работников Управления.»;

-  подпункт 6.4.5 изложить в следующей редакции:
«6.4.5. В пределах своей компетенции вносит предложения главе

администрации Новооскольского городского округа о поощрении работников
Управления и применении мер дисциплинарного взыскания к работникам
Управления.»;

-  пункт 6.5 изложить в следующей редакции:
«6.5. В случае временного отсутствия начальника^Управления должностные

обязанности возлагаются на начальника отдела, входящего в структуру
Управления.»;

-  пункт 6.7. исключить;
- подпункты 6.8.2 и 6.8.3 пункта 6.8 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по местному
самоуправлению, нормативно-правовой деятельности и общественному
правопорядку (Локтионов А.С.).

Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа ОУ/Ъ^ А.И. Попова